Руководство пользователя
Цветной видеодомофон Optimus
VM-7S
VM-10
VM-E10
Содержание
Особенности
Меры предосторожности
1. Описание монитора
Описание индикаторов
Расшифровка символов
2. Схема проводного соединения
Примечания к проводным соединениям
3. Эксплуатация
Вызов с вызывной панели
Просмотр
Переадресация вызова на другой монитор
Внутренняя аудио связь
Экранное меню
1. Настройка параметров системы
2. Настройка параметров звонка
3. Раздел меню «Тревога»
4. Настройка параметров изображения
5. Просмотр файлов
Управление датчиком тревоги
4. Установка монитора
5. Описание монитора
Технические характеристики
6.Комплект поставки